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Foreningens verksamhet

Foreningen har till andamél att i foreningens hus upplata bostadsldgenheter for permanent boende
och lokaler 4 medlemmar utan tidsbegriinsning och ddrmed frimja medlemmarnas ekonomiska
intressen. Vidare har foreningen till andamal att frimja studie- och fritidsverksamhet inom
foreningen samt for att stirka gemenskapen och tillgodose gemensamma intressen och behov samt
att fraimja serviceverksamhet med anknytning till boendet.

Bostadsrittsforeningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen.

Fastigheterna ér fullvardesforsiakrade hos Trygg Hansa. I forsakringen ingér ansvarsforsikring for
styrelsen samt kollektivt bostadsrittstillagg for medlemmarna.

Information om fastigheterna

Foreningen éger fastigheterna Bonden 3, Kungen 6, Kungen 7 och Kungen 8 i Landskrona kommun
med darpa uppforda byggnader med 392 lagenheter och 2 lokaler. Byggnaderna &r uppforda 1969-
1971. Foreningen frikopte tomterna ar 2004.

Foreningen upplater 392 lagenheter med bostadsritt och 2 lokaler, 133 garage, 302
parkeringsplatser, 35 gastparkeringar, 4 parkeringar for rorelsehindrade, 104 cykelforrad och ett
antal forrdd med hyresritt. Féreningen har dessutom bibliotek, 6vernattningsrum samt en
bastuanlaggning.

Arsavgifter
Arsavgifterna hojdes med 2 % den 1 januari 2022.

Likvida medel och finansiering
Likvida medel uppgér till 21 749 626 kr per 2022-06-30.

Fastighetslanen har 6kat fran 89 271 250 kr (2021-12-31) till 109 040 500 kr (2022-06-30).

Hindelser och investeringar
Stort fokus ligger fortfarande pa stambytet som genomfors i foreningen. Inom snar framtid paborjas
aven arbetet med hissbytet.

Slutlig kommentar
Foreningen har ett pagdende stambyte som forvintas pagé till &r 2023. Stambytet kommer att
aktiveras, enligt regelverket K3, och avskrivningar kommer att belasta resultatrakningen forst nir
arbetet ar klart. Under tiden bokfors dessa kostnader pé balansrakningen, vilket innebir att
foreningens resultat inte belastas och darmed ér vildigt bra. Foreningens resultat kommer att
belastas av riantekostnader frdn och med upptagande av ny belaning samt avskrivningar i samband
med att stambytet aktiveras. Detta kommer att forsamra foreningens resultat framgent
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Ovrigt
Samma redovisningsprinciper har tillampats som vid upprittandet av drsredovisningen 2021 (K3).
Resultatrakning i sammanfattning bifogas.
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KUNGEN

Bilaga till halvarsberittelse.

Resultatriikning i sammanfattning

Intakter
Kostnader
Rorelseresultat

Nyckeltal

Totalt eget kapital
Soliditet
Arsavgifter, kr/kvm
Lén, kr/kvm

Soliditet anger hur stor andel av tillgangama som ir finansierade med eget kapital, dvs eget kapital

dividerat med balansomslutning.

Laneinstitut
SBAB

SEB
Sparbanken Syd
SEB

SEB

SEB
Handelsbanken
SEB
Handelsbanken

Riinta

2,66 %
1,15 %
1,31 %
Léan lost
0,94 %
Lén 16st
0,80 %
0,94 %
0,85 %

Utfall 2022-06-30
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Utfall 2021-06-30

Budget t.o.m. halvar 2022

9 859 483 kr 9 663 546 kr 9 868 746 kr
-7517 474 kr -7 638 325 kr -7 583 600 kr
2 342 009 kr 2025221 kr 2285 146 kr
45202 993 40 025 670

28% 35%

558 547

3765 2390

Bundet till
2030-03-25
2023-04-28
2023-04-29
Lan lost
2022-10-28
Lan lost
2025-03-01
2022-10-28
2025-12-30

Ing.skuld

0

0

0

20 000 000
20 000 000
20 000 000
5091 250
20 000 000
4 180 000

89 271 250

Nya lin
20 000 000
20 000 000
20 000 000

60 000 000

Arets amort.

20 000 000

20 000 000
110 750

120 000

40 230 750

Utg.skuld
20 000 000
20 000 000
20 000 000

0
20 000 000
0

4 980 500
20 000 000

4 060 000

109 040 500



